

ACT ADITIONAL NR. 4/ 21.11.2024
LA CONTRACTUL DE LUCRARI
Nr. 1473/ 10.05.2024

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL.

INTRARE Nr. 3618
IESIRE
Ziua 2 Luna 11 Anul 2024

PĂRȚILE CONTRACTANTE:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul in Bd. Basarabia nr. 256, inregistrata la Registrul Comertului sub nr. J40/8651/08.06.2017, avand CUI 37714360, cont bancar nr. RO38UGBI0000022031718RON, deschis la Garanti Bank, reprezentata prin dl. Liviu Adascalita, Director General, în calitate de **Beneficiar**, pe de o parte,

și

INTERNET ȘI TEHNOLOGIE S3 S.R.L., cu sediul social în București, Calea Vitan, nr. 242, sect. 3, CUI RO38189005, înregistrat la Registrul Comerțului cu nr. J40/15452/2017, cont nr. RO09BTRLRONCRT0686555601, deschis la Banca Transilvania, reprezentată prin dna. Cristina - Elena ARGHIR, Presedinte CA, în calitate de **Executant**, pe de alta parte,

Denumite în continuare în mod individual "Partea" și în mod colectiv "Părțile", s-a convenit încheierea prezentului act aditional la Contractul de Lucrari nr. 1473/ 10.05.2024, denumit în cele ce urmează "Contract", având urmatoarele clauze:

Art.1. Se suplimenteaza obiectul si pretul contractului nr. 1473/ 10.05.2024 cu Oferta nr. 3507/ 11.11.2024, Anexa si parte integranta din acesta.

Art.2. Restul clauzelor contractuale raman neschimbate.

Prezentul act aditional a fost incheiat astăzi, 21.11.2024, în două exemplare cu valoare de original, câte unul pentru fiecare parte.

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 S.R.L.

ANEXA LA ACTUL ADITIONAL NR. 4/21.11.2024

Contract nr. 1473/ 10.05.2024

Denumire: Curenți Slab: Clădire Primaria S3 - Laminor - Sistem Detectie și Semnalizare la Incendiu, Sistem Retea de date

Sistem Detectie și Semnalizare la Incendiu						VALOARE EURO PRODUSE		VALOARE EURO MANOPERA		VALOARE EURO	
Mr. crt	Denumire produs	Producator	Cod produs	U.M.	Cantitate	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro
Materiale											
5	Sistem metalic de prindere cablu/țeavă PVC pe tavan/perete			buc		0,00 €	0,00 €				
	Clemă metalică semiomega			buc	1200	0,17 €	204,00 €			0,17 €	204,00 €
	Cui pentru beton, prindere clemă			buc	1300	0,19 €	247,00 €			0,19 €	247,00 €
VALOARE EURO, EXCLUSIV TVA - DETECTIE INCENDIU							451,00 €		0,00 €		451,00 €
Sistem Retea de date											
Echipamente											
1	Dulap Rack echipamente Datacenter 19" / 42U 800X1000, uși metalice perforate duble față/spate, cu accesorii	Canovate	CSN-X-4280A NON111	buc	4	1.176,98 €	4.707,92 €			1.176,98 €	4.707,92 €
	Set 50 buc., piuliță, șurub și garnitură de plastic	Canovate	CCA-O-7018-691099_50	set	8	12,11 €	96,88 €			12,11 €	96,88 €
	Modul de alimentare vertical din aluminiu 1,5U, cu 16 prize IEC C13 type si 2XCircuit breaker	Canovate	PB-C16-050-132	buc	9	118,80 €	1.069,20 €			118,80 €	1.069,20 €
	Tavă cu 4 ventilatoare și termostat pentru rackurile floor-standing, Silver Series, RAL9005	Canovate	CSA-X-2002	buc	4	87,75 €	351,00 €			87,75 €	351,00 €
	heavy duty, max:100kg, RAL 9005	Canovate	CCA-X-1010	buc	9	40,30 €	362,70 €			40,30 €	362,70 €
	prize schuko și switch on/off	Canovate	BKI-1134L 010000	buc	7	27,20 €	190,40 €			27,20 €	190,40 €
	Instalare dulap Rack echipamente Data-Center 19" / 42U 800X1000			buc	4			161,62 €	646,48 €	161,62 €	646,48 €
11	19" 1UPC Patch Panel 24xRJ45/s, Cat. 6, gray, fully populated	R&M	R812474	buc	39	112,81 €	4.399,59 €			112,81 €	4.399,59 €
12	Instalare Patch Panel 24xRJ45/s, Cat. 6, gray, fully populated			buc	39			60,61 €	2.363,79 €	60,61 €	2.363,79 €
19	Modul RJ45, Cat. 6, FTP, Mosaic, 1 modul - pentru dozele de pardoseală			buc	1070	9,29 €	9.940,30 €			9,29 €	9.940,30 €
20	Instalare modul RJ45			buc	1070			3,37 €	3.605,90 €	3,37 €	3.605,90 €

